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Podróż 
Podróż była męcząca i była naszym starciem w wytrzymaniem w jednej pozycji 
,ale super kierowca i jego pomocnik sprawnie pokonali bardzo dużo 
kilometrów ale z pomocą kadry nauczycieli nasza droga przebiegła równie 
fajnie. Jechaliśmy łącznie 32 godziny ale to jednak ponad 2000 km.



Dzień pierwszy 
O godzinie 14 byliśmy w hotelu 
zaczęliśmy od zapoznania się z hotelem i 
poszliśmy na obiad który był jako bufet. 
Jedzenie było bardzo smaczne wieczorem 
poszliśmy do sklepu do pobliskiego 
miasteczka oddalonego od naszego 
hotelu 3 km wróciliśmy na kolację 
pobawiliśmy się zapoznaliśmy się z 
naszymi pokojami i tak skończył się 
pierwszy dzień.



Dzień drugi 
Rano mieliśmy czas na regenerację późniejszą praktyki zaczęliśmy dopiero o 
godzinie 18 więc mieliśmy dużo czasu na odpoczynek , po śniadaniu 
wybraliśmy się na basen było bardzo ciepło ,następnie pojechaliśmy na 
wycieczkę do miasteczka Amfisa. 



Dzień trzeci 
Po praktykach wyruszyliśmy na kolejną wycieczkę do Galaxidi ,gdzie mieliśmy 
zadanie zrobić kilka zdjęć w grupach ,następnie udaliśmy się do hotelu i tak 
spędziliśmy kolejny dzień. 



Dzień czwarty 
Dzień zaczęliśmy od bardzo dobrego śniadania gdzie każdy mógł  zjeść co chce 
,następnie pojechaliśmy na zakupy do Eratini gdzie zatrzymaliśmy się na 
bardzo dobrą pizzę, wracając do hotelu dowiedzieliśmy się o imprezie w 
naszym hotelu.



Dzień piąty 
Był bardzo energiczny, ale jednak że nudny ,ponieważ naszym zmaganiem był 
obiad zarówno kelnerzy jak i kucharze musieli się bardzo napracować ale po 3 
godzinach udało się wszystko zrobić i ogarnąć. 



Dzień szósty 
Od rana pogoda nie dopisywała ,ale nie poddajemy się i od rana jedziemy do 
miasteczka położonego przy Koryncie i tam zwiedzaliśmy różne skały jak i 
zwiedziliśmy całe miasteczko. 



Dzień siódmy 
Wybraliśmy się na wycieczkę do miasta Delfy byliśmy w kolejnym muzeum 
pięknych rzeźb i weszliśmy na górę gdzie zobaczyliśmy amfiteatr który 
zachował się w dobrym stanie do tej pory.



Dzień Ósmy 

Po powrocie do zajęć zawodowych aktywnie wróciliśmy do pracy. Projektowaliśmy, 
przygotowywaliśmy oraz obsługiwaliśmy bar i stół bufetowy, dbając o estetykę oraz 
profesjonalną obsługę gości. Podczas pracy rozwijaliśmy umiejętność współpracy w 

zespole i organizacji stanowiska pracy. Nie zabrakło też zabawnych sytuacji – czasami 
szklanki  prawie tańczyły szybciej od nas, ale atmosfera była świetna i pełna 

uśmiechu.

Po pracowitym dniu wybraliśmy się na zachód słońca przy latarni, idealne 
zakończenie dnia.



Dzień Dziewiąty

 Kolejny dzień poświęciliśmy dalszemu rozwojowi kompetencji zawodowych. 
Obsługiwaliśmy gości, doskonaląc kulturę obsługi oraz techniki serwowania 

dań i napojów. Uczyliśmy się większej pewności siebie w kontakcie z klientem 
oraz zwracaliśmy uwagę na estetykę podawanych potraw. Dzięki praktyce 
zdobywaliśmy coraz większe doświadczenie i dokładność w wykonywaniu 

obowiązków.

Wieczorem wybraliśmy się do miejscowości Nafpaktos,gdzie mogliśmy 
podziwiać uroki miasta i spędzić czas w przyjemnej atmosferze 



Dzień  Dziesiąty 

Tego dnia przygotowywaliśmy różne potrawy, zupy oraz sosy, rozwijając nasze 
umiejętności kulinarne. Zajmowaliśmy się również dekorowaniem przekąsek, 

dbając o ich estetyczny i apetyczny wygląd. Ćwiczyliśmy dokładność, 
kreatywność oraz odpowiednią organizację pracy w kuchni. Praca przebiegała 

w miłej atmosferze, a wspólne gotowanie pozwoliło nam zdobyć nowe 
doświadczenia i jeszcze bardziej rozwinąć nasze umiejętności gastronomiczne.
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